
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000088/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000051/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

17/10/2017 às 12:30 hs

17/10/2017 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 03/10/2017

007199 - Aquarela Comércio e Serviços EIRELIFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida AFONSO PENA, 952 - 315 - Centro, Belo Horizonte-MG

30.130-906CEP..................................:

CNPJ 18.905.288/0001-09 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             31.603,15          (  Trinta e Um Mil e Seiscentos e Tres Reais e Quinze Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006606 - COMERCIAL C&C EIRELIFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida PROFESSOR MÁRIO WERNECK, 2900 - PILOTIS 04 - BURITIS, Belo Horizonte-MG

30.575-180CEP..................................:

20051160072CNPJ 23.539.504/0001-80 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             17.623,75          (  Dezessete Mil e Seiscentos e Vinte e Tres Reais e Setenta e Cinco Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007200 - Kripton Comércio e Industria LtdaFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua  Herculano Veloso, 148 - Cascalho, Santa Cruz de Minas-MG

36.328-000CEP..................................:

CNPJ 11.669.001/0001-40 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             12.944,00          (  Doze Mil e Novecentos e Quarenta e Quatro Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 24 de Outubro de 2017

Ordenador da Despesa


